- 1 -

沪知局促〔2025〕2 号

关于公布专利导航赋能区域重点产业
强链增效项目验收结果的通知

各区知识产权局，各有关单位：

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》相关规定，市

知识产权局组织开展了专利导航赋能区域重点产业强链增效项

目验收工作。经专家评审、网上公示等程序，确定浦东新区双

碳产业等 32 个项目通过验收，现予公布（见附件）。

请各区知识产权局会同项目承担单位，按照国家知识产权

局有关工作要求，于 2025 年 2 月 28 日前将专利导航项目成果

上 报 国 家 专 利 导 航 综 合 服 务 平 台 （ 网 址 ：

https://www.patentnavi.org.cn）备案，并将备案专利导航报

告及承诺书（具体格式见国家专利导航综合服务平台）同时发

送至邮箱 ssip_zhao@126.com。

https://www.patentnavi.org.cn/

- 2 -

特此通知。

附件：专利导航赋能区域重点产业强链增效项目验收结果

上海市知识产权局

2025 年 1 月 27 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

专利导航赋能区域重点产业强链增效项目验收结果

序号 区域 产业类型 承担单位 等次

1 浦东新区
双碳产业 上海硕力知识产权代理事务所（普通合伙） 优秀

合成生物技术先进材料 上海浦东智产科技服务中心 优秀

2 黄浦区
脑机接口 上海专利商标事务所有限公司 优秀

数字医疗 上海申云知识产权服务有限公司 优秀

3 静安区
数字新经济 上海智稻知识产权咨询服务有限公司 优秀

康复医疗 上海汉盛律师事务所 优秀

4 徐汇区
AI 大模型 上海华诚知识产权代理有限公司 优秀

医药合成生物学 上海专利商标事务所有限公司 优秀

5 长宁区
智慧民航 上海市信义律师事务所 优秀

生成式人工智能 上海光华专利事务所（普通合伙） 优秀

- 4 -

6 普陀区
高端医疗器械 上海泰能知识产权代理事务所（普通合伙） 优秀

智能软件 上海光华专利事务所（普通合伙） 优秀

7 虹口区
绿色低碳发展 上海泰能知识产权顾问有限公司 优秀

数字产业 上海弼兴律师事务所 优秀

8 杨浦区
数字创意 上海汉之律师事务所 优秀

新一代信息技术 上海微略知识产权代理有限公司 优秀

9 宝山区
工业机器人 上海弼兴律师事务所 优秀

绿色低碳-氢能 上海申汇专利代理有限公司 优秀

10 闵行区
商业航天 上海精密计量测试研究所 优秀

生物医药 上海容智知识产权代理有限公司 优秀

11 嘉定区
智能传感器 北京市集佳律师事务所上海分所 优秀

新能源汽车 上海恒慧知识产权服务有限公司 优秀

12 金山区 AMOLED 产业 兰紫知识产权咨询服务(上海)有限公司 优秀

- 5 -

无人机产业 上海邦德专利代理事务所（普通合伙） 优秀

13 松江区
生物医药 上海弼兴律师事务所 优秀

新一代信息技术 上海华诚知识产权代理有限公司 优秀

14 青浦区
北斗卫星导航 上海智勤知识产权咨询服务有限公司 优秀

快递物流 上海经心知识产权顾问有限公司 优秀

15 奉贤区
合成生物学 上海申云知识产权服务有限公司 优秀

电子化学品 上海居岸信息科技有限公司 优秀

16 崇明区
海洋装备 上海国际知识产权运营管理有限公司 优秀

汽车关键零部件 上海知识产权交易中心有限公司 优秀

- 6 -

上海市知识产权局办公室 2025年 2月 5日印发

		2025-02-05T09:32:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。